
Entradas Menu Sushi

Mini Crepes Salmão (1 un)

Mini Crepes Legumes (4 un)

Gyosas (legumes/carne) (4 un)

Sunomono

Gamba Tempura Amendoa

Gamba Tempura

€1.5

€4

€4

€4

€2

€1.75

14 Peças

18 Peças

26 Peças

32 Peças

52 Peças

100 Peças

Extra Hot 8undExtra Hot 8und

Extra Hotroll (10 un)

Vegan 26 Peças

€13

€16.5

€25

€30

€50

€98

€8€8

€10

€25

Outras Opções

Prego Atum

Hamburguer Salmão

Extra Sashimi Salmão

Extra Sashimi Atum

Tataki

Pokebowl

€10

€10

€6.5

€6.5

€7.5

€18

Temakis

Salmão

Atum

Salmão Cream

Gamba Tempura

Hot Temaki

Vegan

€6.75

€6.75

€7.25

€7

€7.5

€7

Todos os valores indicados incluem o Iva à taxa em vigor


