

Entradas

Mini Crepes Salmão (1 un)	€1.5	14 Peças	€13
Mini Crepes Legumes (4 un)	€4	18 Peças	€16.5
Gyosas (legumes/carne) (4 un)	€4	26 Peças	€25
Sunomono	€4	32 Peças	€30
Gamba Tempura Amendoa	€2	100 Peças	€98
Gamba Tempura	€1.75	Extra Hot 8und	€8
		Extra Hotroll (10 un)	€10
		Vegan 26 Peças	€25

Temakis

Salmão	€6.75	Prego Atum	€10
Atum	€6.75	Hamburguer Salmão	€10
Salmão Cream	€7.25	Extra Sashimi Salmão	€6.5
Gamba Tempura	€7	Extra Sashimi Atum	€6.5
Hot Temaki	€7.5	Tataki	€7.5
Vegan	€7	Pokebowl	€18

Outras Opções

Todos os valores indicados incluem o IVA à taxa em vigor